
 

CNR-IPSP 

Istituto per la Protezione 

Sostenibile delle Piante 

 

www.ipsp.cnr.it      

segreteria@ipsp.cnr.it  

PEC: protocollo.ipsp@pec.cnr.it 

Sedi 

Torino Sede Istituzionale - Strada delle Cacce, 73 - 10135 Torino, Tel. + 39 0113977911 

Bari - Via Amendola, 122/D - 70126 Bari, Tel. +39 0805929220 

Legnaro (PD) - Viale dell’Università, 16 – 35020 Legnaro (PD), Tel. +39 0498272819 

Portici (NA) - Piazzale Enrico Fermi, 1 – 80055 Portici (NA), Tel. +39 06499327800 

Sesto Fiorentino (FI) - Via Madonna del Piano, 10 – 50019 Sesto F.no (FI), Tel. +39 0555225580 

Torino - Viale Mattioli, 25 – 10125 Torino, Tel. + 39 0116502927 

 

P
A

R
TI

TA
 IV

A
 N

. 0
21

18
31

10
0

6 
 -

  C
O

D
IC

E 
FI

SC
A

LE
 N

. 8
00

54
33

0
58

6
 

PROVVEDIMENTO 

GRADUATORIA RELATIVA AL  

BANDO DI SELEZIONE N. IPSP BR 06 2025 TO DEL 25/03/2025 

IL DIRETTORE  

Visto l’art. 47 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale 

delle Ricerche (Decreto del Presidente del CNR Prot. N. 0025033 del 4 maggio 2005); 

Visto il Provvedimento del Presidente del CNR n. 48 – Prot. N. 0005877 del 6 giugno 2006; 

Vista il Bando n. IPSP BR 06 2025 TO del 25/03/2025, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana IV Serie Speciale - Concorsi n. 32 del 22/04/2025; 

Visto il proprio provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice della selezione 

suddetta (Prot. 157657 del 09/05/2025); 

Visto i verbali della riunione della Commissione giudicatrice e le risultanze con la relativa 

graduatoria di merito; 

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 

DECRETA 

È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al 

bando n. IPSP BR 06 2025 TO del 25/03/2024 per l’attivazione di n. 1 borsa di ricerca per 

laureati per ricerche nel campo dell’Area Scientifica “INTENSIFICAZIONE SOSTENIBILE 

DELLE PRODUZIONI AGROALIMENTARI E FORESTALI” nell’ambito del progetto “MICOTI - 

Agenti fungini per il controllo biologico di Scaphoideus titanus” (CUP: B17G23000320005)”  

da usufruirsi presso l’Istituto per la Protezione Sostenibile delle Piante – Sede Istituzionale 

di Torino 

 

 COGNOME NOME      PUNTEGGIO 

    

1) TALIANO ELIANA      26/30 

 

2) 

 

SAVI  

 

SIMONE  

 

24/30 

    

   3) BROGI MARINA  21/30 

E NOMINA 

La Dott.ssa Eliana TALIANO vincitrice della selezione di cui alle premesse. 

 

Il presente provvedimento viene reso pubblico per via telematica sulla pagina del sito 

Internet www.urp.cnr.it e nel Sistema di Selezioni Online CNR https://selezionionline.cnr.it 

 
 

Istituto per la Protezione Sostenibile delle Piante 
IL DIRETTORE  

(Dr. Francesco Di Serio) 

http://www.urp.cnr.it/
https://selezionionline.cnr.it/

		2025-05-29T14:23:47+0200
	Francesco Di Serio




